CircuLE Du Lunbi Au SaMEDI (HoRrs JouRrs FERIES)
LIGNE @ HoRAIRES VALABLES DU 15 AVRIL AU 5 JuiLLET 2024

CIRCULE DU LUNDI AU VENDREDI EN PERIODES SCOLAIRES DE LA ZONE B —  CIRCULE LE SAMEDI ET DU LUNDI AU SAMEDI EN VACANCES SCOLAIRES DE LA ZONE B ~
* ARRET NON-DESSERVI ! SE RENDRE A L’ARRET «PLACE DE L'EUROPE» COTE PLACE
L) B ¢ CoLLEGE LEs GARCINS --- --- --- --- --- 12:05 15:05 16:05 --- 17:05 ---
2z (1] (® B ; Gare SNCF 06:25 07:25 07:25 09:00 10:30 12:10 15:10 16:10 16:40 17:10 18:15
g (2] PROREL 06:27 07:27 07:27 09:05 10:35 12:15 15:15 16:15 16:45 1715 18:20
g BERARD - SAVOIE 06:29 07:29 07:29 09:08 10:38 12:18 15:18 16:18 16:48 1718 18:23
(2] FoRvILLE 06:30 07:30 07:30 09:09 10:39 12:19 15:19 16:19 16:49 1719 18:24
% a Mas DE BLais 06:31 07:31 07:31 09:10 10:40 12:20 15:20 16:20 16:50 17:20 18:25
% (2] (® ¢ CHANTOISEAU 06:32 07:32 07:32 09:11 10:41 12:21 15:21 16:21 16:51 17:21 18:26
E ) 9 Ronp Point Sup 06:34 07:34 07:34 09:13 10:43 12:23 15:23 16:23 16:53 17:23 18:28
5 B o MaRE 06:35 07:35 07:35 09:15 10:45 12:25 15:25 16:25 16:55 17:25 18:30
% B) o CHamps ARNOUX 06:36 07:36 07:36 09:16 10:46 12:26 15:26 16:26 16:56 17:26 18:31
AE CHANTEMERLE CROCUS 06:40 07:40 07:40 09:20 10:50 12:30 15:30 16:30 17:00 17:30 18:35
4 Les ALpEs DAZUR 06:41 07:41 07:41 09:21 10:51 12:31 15:31 16:31 17:01 17:31 18:36
< MouLIN BARON 06:42 07:42 07:42 09:22 10:52 12:32 15:32 16:32 17:02 17:32 18:37
3 LARAVET - LE MaIL 06:43 07:43 07:43 09:23 10:53 12:33 15:33 16:33 17:03 17:33 18:38
3 PRELONG 06:45 07:45 07:45 09:25 10:55 12:35 15:35 16:35 17:05 17:35 18:40
v & PoNTILLAS - LES Faisses 06:46 07:46 07:46 09:26 10:56 12:36 15:36 16:36 17:06 17:36 18:41
" LE SERRE BARBIN 06:47 07:47 07:47 09:27 10:57 12:37 15:37 16:37 17:07 17:37 18:42
LE FREYSSINET 06:48 07:48 07:48 09:28 10:58 12:38 15:38 16:38 17:08 17:38 18:43
§ Les GUIBERTES 06:49 07:49 07:49 09:29 10:59 12:39 15:39 16:39 17:09 17:39 18:44
@ Le LAURAU MONTANT 06:50 07:50 07:50 09:30 11:00 12:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:45
= PLACE STABATIO 06:51 07:52 07:52 09:31 11:01 12:41 15:41 16:41 17n 17:41 18:46
& Ecuse 06:55 07:55 07:55 09:35 11:05 12:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:50
g Les GRANDS Bains 06:57 07:57 07:57 09:37 11:.07 12:47 15:47 16:47 1717 17:47 18:52
G PRE CHABERT 06:58 07:58 07:58 09:38 11:.08 12:48 15:48 16:48 17:18 17:48 18:53
PRE BaGNoLs 07:00 08:00 08:00 09:39 11:09 12:49 15:49 16:49 1719 17:49 18:54
QO LE LAURAU DESCENDANT 07:01 : 08:01 : 08:01 : 09:40 : 11:10 : 12:50 : 15:50 : 16:50 : 17:20 : 17:50 : 18:55 )
)
T LE LAURAU MONTANT 06:50 07:50 07:50 09:30 11:00 12:40 15:40 16:40 17:10 17:40 18:45
” PLACE STABATIO 06:51 07:52 07:52 09:31 11:01 12:41 15:41 16:41 171 17:41 18:46
z EGLise 06:55 07:55 07:55 09:35 11:05 12:45 15:45 16:45 17:15 17:45 18:50
@ Les GRANDS BaINns 06:57 07:57 07:57 09:37 11:07 12:47 15:47 16:47 17:17 17:47 18:52
= PRE CHABERT 06:58 07:58 07:58 09:38 11:08 12:48 15:48 16:48 17:18 17:48 18:53
E PRE BAGNOLS 07:00 08:00 08:00 09:39 11:09 12:49 15:49 16:49 17:19 17:49 18:54
§ LE LAURAU DESCENDANT 07:01 08:01 08:01 09:40 11:10 12:50 15:50 16:50 17:20 17:50 18:55
4 Les GUIBERTES 07:02 08:02 08:02 09:41 111 12:51 15:51 16:51 17:21 17:51 18:56
Le FREYSSINET 07:03 08:03 08:03 09:42 11:12 12:52 15:52 16:52 17:22 17:52 18:57
LE SERRE BARBIN 07:04 08:04 08:04 09:43 1113 12:53 15:53 16:53 17:23 17:53 18:58
4 PONTILLAS - LES FAisSES 07:05 08:05 08:05 09:44 11:14 12:54 15:54 16:54 17:24 17:54 18:59
= PRrELONG 07:10 08:10 08:10 09:45 1115 12:55 15:55 16:55 17:25 17:55 19:00
i L'’ARAVET - LE MAIL 07:11 08:11 08:11 09:46 11:16 12:56 15:56 16:56 17:26 17:56 19:01 S
2 MOouLIN BARON 07:12 08:12 08:12 09:47 1117 12:57 15:57 16:57 17:27 17:57 19:02 Q
S Les ALpes D'AZUR 0713 08:13 08:13 09:48 1118 12:58 15:58 16:58 17:28 17:58 19:03 G
N B CHANTEMERLE CROCUS 0717 08:17 08:17 09:50 11:20 13:00 16:00 17:00 17:30 18:00 19:05 E
> ) ¢ CHamps ARNOUX 07:19 08:19 08:19 09:52 11:22 13:02 16:02 17:02 17:32 18:02 19:07 ™
5 6 ¢ Mare 07:21 08:21 08:21 09:54 11:24 13:04 16:04 17:04 17:34 18:04 19:09 =
% ) < Ronp PoINT Sup 07:23 08:23 08:23 09:55 11:25 13:05 16:05 17:05 17:35 18:05 19:10 3
Z La GERARDE 07:25 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- °
a @ ¢ CHaNTOISEAU 07:30 08:24 08:24 09:56 11:26 13:06 16:06 17:06 17:36 18:06 19:11 2
a Mas DE BLais 07:31 08:25 08:25 09:57 11:27 13:07 16:07 17:07 17:37 18:07 19:12 °
% (2] FORVILLE 07:32 08:26 08:26 09:58 11:28 13:08 16:08 17:08 17:38 18:08 19:13 §
z BERARD - SERRE PAIX --- --- 08:27 09:59 11:29 13:09 16:09 17:09 17:39 18:09 19:14 S
z @ ¢ Berarp - LAUTARET 07:33 08:27 === === === === === — — — === I
g 0 *-> Prace bE L’EuropE 07:35 08:30 s
v 0 O ¢ Quartierpu 15/9 - --- 08:29 10:01 11:31 131 16:11 171 17:41 18:11 19:16 "
(1] 2] (® B ¢ SAINTE CATHERINE 07:37 08:32 08:32 10:02 11:32 13:12 16:12 17:12 17:42 18:12 19:17 2
(1] (® B ; Gare SNCF 07:40 08:35 08:35 10:10 11:40 13:20 16:20 17:20 17:50 18:20 19:25 o
Y B ¢ CoLLeGE Les GARCINS 07:45 : 08:40 : o : --- : --- : i : --- : — : — : — : --- )=




